PORTARIA Nº 08 DE 19 DE JUNHO DE 2006.

Nomeia membros para compor a Comissão
Organizadora do Arraia do Lageado.

A Prefeita do Município de Itapagipe, usando de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Ficam nomeados para compor a Comissão Organizadora do Arraia do
Lageado nos dias 23 e 24 de junho de 2006, os servidores abaixo descritos:

Elizabeth Babosa de Assis
Neide Aparecida Carneiro
Miralda Carneiro Silveira Barbosa
Maria de Fátima Silva Melo
Elda Vieira de Queiroz Garcia
Íris Silveira Machado Agreli
Nicézia Leite do Amorim
Rejaine Aparecida Tavares
Nilza Ferreira de Vasconcelos
Niceas Leite do Amorim
Jairo Paula Filho
José Salvador da Silva
Adolfo Queiroz
Aldamiro José da Silva

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Itapagipe, 19 de junho de 2006.

BENICE NERY MAIA
Prefeita Municipal

ELIZABETH BARBOSA DE ASSIS
Secretária Municipal de Educação e Cultura